
SIAF

   130

   140

   150

   190

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

   133

   141

   142

   152

   155

   191

   343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

     1

     1

    12

    50

    10

     9

    10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

             516.594.677

              17.265.000

             563.347.438

           7.801.737.806

          21.065.590.902

              13.513.961

          23.508.508.812

             516.594.677

              17.265.000

             563.347.438

           7.801.737.806

          21.065.590.902

              13.513.961

          23.508.508.812

             652.578.477

              31.990.000

             787.379.807

          12.139.740.110

          21.267.609.414

              16.325.563

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.879.949.792

        79,1621%

        53,9700%

        71,5471%

        64,2661%

        99,0501%

        82,7779%

       264,7370%

             652.578.477

              31.990.000

             787.379.807

          12.139.740.110

          21.267.609.414

              16.325.563

           8.879.949.792

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

             652.578.477

              31.990.000

             787.379.807

          12.139.740.110

          21.267.609.414

              16.325.563

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.879.949.792

             652.578.477

              31.990.000

             787.379.807

          12.139.740.110

          21.267.609.414

              16.325.563

           8.879.949.792

             516.594.677

              17.265.000

             563.347.438

           7.801.737.806

          21.065.590.902

              13.513.961

          23.508.508.812

             516.594.677

              17.265.000

             563.347.438

           7.801.737.806

          21.065.590.902

              13.513.961

          23.508.508.812

             652.578.477

             819.369.807

          33.407.349.524

              16.325.563

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.879.949.792

             652.578.477

             819.369.807

          33.407.349.524

              16.325.563

           8.879.949.792

             516.594.677

             580.612.438

          28.867.328.708

              13.513.961

          23.508.508.812

             516.594.677

             580.612.438

          28.867.328.708

              13.513.961

          23.508.508.812

          34.895.623.371

                       0

                       0

           8.879.949.792

          34.895.623.371

           8.879.949.792

          29.978.049.784

          23.508.508.812

          29.978.049.784

          23.508.508.812

        79,1621%

        53,9700%

        71,5471%

        64,2661%

        99,0501%

        82,7779%

       264,7370%

        79,1621%

        70,8609%

        86,4101%

        82,7779%

       264,7370%

        85,9078%

       264,7370%

          34.895.623.371            8.879.949.792           43.775.573.163           53.486.558.596           53.486.558.596        122,1836%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

08/11/2023

07:25:08

     1

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2023 31/10/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   14 hasta:   14 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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	GRACIELA CARDOZO DE UBALDI
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	MIRIAN VICTORIA ACOSTA ESCOBAR




